
Zarządzenie  Nr 56/2018 

        Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

           z dnia 18 września 2018 r. 

 

w sprawie przekwalifikowania lokalu tymczasowego na lokal socjalny. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz  w oparciu o art. 22  ustawy  z  dnia           

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234) Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna  

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przekwalifikować lokal tymczasowy o powierzchni użytkowej 26,37 m2 położony                                  

w miejscowości Kleszczewo 10B  na lokal  socjalny.  

 

§ 2. 

Wymieniony w § 1 lokal włączyć do  zasobu lokali socjalnych.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

         Osieczna 

           /-/ Stanisław Glapiak 

 

 

 


